



Urząd Miejski w Zabrzu – Wydział Informatyki i Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego

Zabrze, 20 maja 2025 r.

IRSI.2635.25.2025.MF

Wydział Informatyki i Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego przekazuje poniżej odpowiedzi na otrzymane pytania do treści zapytania ofertowego w ramach zamówienia, którego wartość nie przekracza 130.000,00 zł na realizację zadania pn.:

„System Informacji Prawnej”

Pytanie nr 1

Zamawiający wskazuje, iż System powinien dawać dostęp do bazy pytań zadanych przez innych użytkowników, które podlegają wyszukiwaniu oraz posiadają ocenę co do aktualności.

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo od powyższego i dopuści ofertę Wykonawcy, który nie ocenia odpowiedzi co do ich aktualności. Wykonawca posiada bazę pytań i udzielonych odpowiedzi, które podlegają wyszukiwaniu i jednocześnie informuje, że każda udzielona odpowiedź jest ważna i aktualna co do stanu prawnego na dzień udzielenia odpowiedzi. Na każdym etapie użytkownik ma możliwość zweryfikowania, czy stan prawny będący podstawą udzielenia i przywołany w odpowiedzi jest aktualny. Dlatego Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający dopuszcza, by miał możliwość samodzielnego weryfikowania stanu prawnego udzielonej odpowiedzi w Systemie?

Odpowiedź 1

Nie. Zamawiający oczekuje, że stan prawny udzielonej odpowiedzi będzie aktualizowany (weryfikowany) przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2

W zakresie dziedzin opisanych w pkt. IV od ppkt. 2) do 8), Zamawiający oczekuje, że będzie miał możliwość uczestniczenia w bezpłatnych merytorycznych szkoleniach tematycznych z możliwością ich odtworzenia w czasie późniejszym – minimum 50 szkoleń łącznie – nagrania ze szkoleń dostępne w systemie, które podlegają wyszukiwaniu podobnie jak inne dokumenty wraz z informacją o aktualności.

Wykonawca posiada stale rosnącą bazę 147 szkoleń możliwych do odtworzenia w każdym czasie (na dzień złożenia niniejszego pisma). Do każdego szkolenia Wykonawca dołącza informację o powiązanych aktach prawnych, których weryfikacja pod kątem aktualności jest możliwa w każdym momencie w systemie.



Sprawę prowadzi: Mateusz Ferst (Pomoc Administracyjna), tel.32 37 33 312

Co do liczby bezpłatnych merytorycznych szkoleń, Wykonawca dopytuje, czy Zamawiający dopuści ofertę z możliwością udziału w kilku bezpłatnych szkoleniach w trakcie trwania umowy (mniejszej niż 50 szkoleń) z zastrzeżeniem, że liczba tych szkoleń może ulec zwiększeniu w trakcie roku.

Odpowiedź 2

Nie. Zamawiający oczekuje, że będzie mógł brać udział w więcej niż „kilku” bezpłatnych szkoleniach. Liczba 50 szkoleń stanowi próg minimalny, którego zagwarantowania Zamawiający oczekuje.

Pytanie nr 3

Zamawiający oczekuje oceny co do aktualności pism urzędowych z wyraźnym oznaczeniem na liście wynikowej: aktualne, nieaktualne, tak aby użytkownik otrzymał jasną informację czy dane pismo jest aktualne/nieaktualne pod kątem bieżącego stanu prawnego.

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo od powyższego i dopuści ofertę Wykonawcy, który nie ocenia pism urzędowych co do ich aktualności. Wykonawca posiada bazę pism urzędowych, które podlegają wyszukiwaniu i jednocześnie informuje, że każdy dokument w Systemie jest ważny i aktualny co do stanu prawnego na dzień jego utworzenia. Na każdym etapie użytkownik ma możliwość zweryfikowania, czy powiązany stan prawny przepisu jest aktualny. Dlatego Wykonawca zapytuje, czy Zamawiający dopuszcza, by miał możliwość samodzielnego weryfikowania stanu prawnego załączonych pism w Systemie?

Odpowiedź 3

Nie. Zamawiający oczekuje, że stan prawny pism urzędowych będzie aktualizowany (weryfikowany) przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyłączenie z dokumentów wymaganych w tym przetargu umowy przetwarzania danych, albowiem nie ma podstaw prawnych ani faktycznych do zawierania w tym postępowaniu takiej umowy.

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z dokumentów wymaganych w przetargu umowy przetwarzania danych. Powierzenie przetwarzania danych osobowych dotyczy przechowywania na serwerze Wykonawcy danych osobowych wybranych użytkowników, którym Zamawiający nada uprawnienia do systemu w ilości zgodnej z ilością zakupionych licencji w ramach umowy głównej.

Podpisano elektronicznie.

Beata Wanic



Główny Specjalista Kierujący Komórką Organizacyjną

20 maja 2025 r.

